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Categoria JUNIOR ROK 

Area NORD-EST 

Gara 6 

Data 30/07/2011 

Luogo CIRCUITO DI POMPOSA - S. GIUSEPPE DI COMACCHIO (FE) 

 
Pos Num Pilota Get Pre Fin TOT 

1 31 RUSSO ANDREA 10 12 25 47 

2 27 LIANA NICOLO’ 10 10 20 40 

3 12 NICOLA ENRICO 10 8 16 34 

4 7 BURAN ALESSANDRO 10 0 0 13 

 

Pole Position : BURAN ALESSANDRO  56.753 – punti 3 



Pos

ROK Junior
1
2
3
4

ROK Senior
1
2
3
4
5
6
7
8

Non Classificato
DNS

Num.

7
31
27
12

9
96
13

271
55
44
77
73

95

Nome

Alessandro Buran
Andrea Russo
Nicolo Liana
Enrico Nicola

Diego Grigoletto
Stefano Tagliacollo
Cosmo
Marco Chiari
Laura Chizzoni
Marco Marchetti
Alessandro Busi
Davide Pugliesi

Gabriele Bensi

Giri

20
20
20
19

20
20
20
20
20
20
20
14

Tempo Totale

19:23.818
19:25.972
19:39.096
18:36.462

19:15.826
19:22.613
19:31.542
19:36.095
19:36.432
19:50.956
19:52.348
13:57.884

2.894

Diff

2.154

15.278

1 Giro

6.787

15.716

20.269

20.606

35.130

36.522

6 Giri

DNS

Tempo Migliore

57.228
57.462
58.189
57.673

57.290
57.492
57.558
57.836
58.006
58.425
58.781
58.470

Nel Giro

17
14
19
15

11
20
19
9

15
7

12
10

0

Telaio

Tony Kart

Kosmic

Tony Kart

Tony Kart

Intrepid

Tony Kart

Tony Kart

Tony Kart

Kosmic

Motore

Vortex

Vortex

Vortex

Vortex

Vortex

Vortex

Vortex

Vortex

Vortex

K.C. Commento

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria

6.787

Velocità  Media

75,499

Miglior tempo sul giro

57.228

Velocità Migliore

76,242

Giro Migliore di

7 - Alessandro Buran

Stampato: 30/07/2011 21.55.11

Capo del Servizio Cronometraggio - M. Di Giusto

Direttore di gara - A. Landi

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: EMMEDIGI.NET

Gara Prodriver in Notturna

ROK Junior & Senior

Finale

Gara (20 Giri) Iniziato a 21:32:38

Circuito di Pomposa 1,212 Km.

30/07/2011 21:30



Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

Non Classificato
DNS

Num.
9

96
7

31
13

271
55
27
44
77
12
73

95

Nome
Diego Grigoletto
Stefano Tagliacollo
Alessandro Buran
Andrea Russo
Cosmo
Marco Chiari
Laura Chizzoni
Nicolo Liana
Marco Marchetti
Alessandro Busi
Enrico Nicola
Davide Pugliesi

Gabriele Bensi

Giri
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
19
14

Tempo Totale
19:15.826
19:22.613
19:23.818
19:25.972
19:31.542
19:36.095
19:36.432
19:39.096
19:50.956
19:52.348
18:36.462
13:57.884

2.894

Diff

6.787

7.992

10.146

15.716

20.269

20.606

23.270

35.130

36.522

1 Giro

6 Giri

DNS

Tempo Migliore

57.290
57.492
57.228
57.462
57.558
57.836
58.006
58.189
58.425
58.781
57.673
58.470

Nel Giro

11
20
17
14
19
9

15
19
7

12
15
10

0

Telaio

Tony Kart

Kosmic

Tony Kart

Tony Kart

Intrepid

Tony Kart

Tony Kart

Tony Kart

Kosmic

Motore

Vortex

Vortex

Vortex

Vortex

Vortex

Vortex

Vortex

Vortex

Vortex

K.C. Commento

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria

6.787

Velocità  Media

75,499

Miglior tempo sul giro

57.228

Velocità Migliore

76,242

Giro Migliore di

7 - Alessandro Buran

Stampato: 30/07/2011 21.54.53

Capo del Servizio Cronometraggio - M. Di Giusto

Direttore di gara - A. Landi

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: EMMEDIGI.NET

Gara Prodriver in Notturna

ROK Junior & Senior

Finale

Gara (20 Giri) Iniziato a 21:32:38

Circuito di Pomposa 1,212 Km.

30/07/2011 21:30



Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

Non Classificato
DQ

Num.
9

31
96
55
27

271
13
77
44
12
73
95

7

Nome
Diego Grigoletto
Andrea Russo
Stefano Tagliacollo
Laura Chizzoni
Nicolo Liana
Marco Chiari
Bruno Cosmo
Alessandro Busi
Marco Marchetti
Enrico Nicola
Davide Pugliesi
Gabriele Bensi

Alessandro Buran

Giri
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
7

15

Tempo Totale
14:18.120
14:22.200
14:27.001
14:30.529
14:32.062
14:33.235
14:36.129
14:44.924
14:45.197
14:47.818
14:49.316
6:49.509

14:23.502

Diff

4.080

8.881

12.409

13.942

15.115

18.009

26.804

27.077

29.698

31.196

8 Giri

DQ

Tempo Migliore

56.744
56.976
56.978
57.271
57.315
57.113
57.369
57.973
57.818
56.985
58.165
57.328

56.701

Nel Giro

14
15
10
5
8

13
5
8

12
14
13
3

14

Telaio

Tony Kart

Kosmic

Intrepid

Tony Kart

Tony Kart

Tony Kart

Tony Kart

Tony Kart

Kosmic

Motore

Vortex

Vortex

Vortex

Vortex

Vortex

Vortex

Vortex

Vortex

Vortex

K.C. Commento

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria

4.080

Velocità  Media

76,269

Miglior tempo sul giro

56.744

Velocità Migliore

76,893

Giro Migliore di

9 - Diego Grigoletto

Stampato: 30/07/2011 21.41.34

Capo del Servizio Cronometraggio - M. Di Giusto

Direttore di gara - A. Landi

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: EMMEDIGI.NET

Gara Prodriver in Notturna

ROK Junior & Senior

Prefinale

Gara (15 Giri) Iniziato a 19:16:55

Circuito di Pomposa 1,212 Km.

30/07/2011 19:20



Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

Num.

95

9

7

31

12

96

55

27

27

13

44

77

73

Nome

Gabriele Bensi

Diego Grigoletto

Alessandro Buran

Andrea Russo

Enrico Nicola

Stefano Tagliacollo

Laura Chizzoni

Marco Chiari

Nicolo Liana

Bruno Cosmo

Marco Marchetti

Alessandro Busi

Davide Pugliesi

Tempo Migliore

56.586

56.752

56.753

56.773

56.903

57.022

57.083

57.204

57.232

57.408

57.944

58.190

58.485

Diff

0.166

0.167

0.187

0.317

0.436

0.497

0.618

0.646

0.822

1.358

1.604

1.899

Nel Giro

7

7

8

5

9

5

7

8

5

5

6

7

3

Velocità Migliore

77,107

76,882

76,881

76,853

76,678

76,518

76,436

76,274

76,237

76,003

75,300

74,982

74,604

Secondo migliore

56.604

56.762

56.994

56.989

57.130

57.027

57.133

57.310

57.270

57.591

57.979

58.286

58.500

Giri

8

9

12

12

12

9

9

11

12

10

6

11

9

Telaio

Kosmic

Tony Kart

Kosmic

Intrepid

Tony Kart

Tony Kart

Tony Kart

Tony Kart

Tony Kart

Motore

Vortex

Vortex

Vortex

Vortex

Vortex

Vortex

Vortex

Vortex

Vortex

K.C. Commento

Ordinato in base al miglior tempo sul giro

Stampato: 30/07/2011 18.09.16

Capo del Servizio Cronometraggio - M. Di Giusto

Direttore di gara - A. Landi

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: EMMEDIGI.NET

Gara Prodriver in Notturna

ROK Junior & Senior

Prove Cronometrate

Qualifica Iniziato a 17:48:34

Circuito di Pomposa 1,212 Km.

30/07/2011 17:40
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